Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Veresdor Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

tlrnlo Dl..

rNDrcAÇÃo N" 325/2023 CÁIiiÀRA Í'IUNIcIPAL
DÊ 5iilÃü DtAs.5E

Ai,-.i:iovADO

2

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a implantação do "bota fora", para o descsrte consciente de

entulhos e outros objetos domésticos,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Nlunicipal de Simão Dias/Sf,,22 de agosto de 2023.

Gerald o elra

Ru. Pt€ddent€ Vrrs.!, S/N-CentrG.CEP.Í9.1t0400 - §lúIo Dter-SE- Tct : 79 - J6l l-l?17- CIypJ J2.71t.l8i/mo I -92